
BAYONNE > PAU > TARBES
HORAIRES DU 14/12/2025 AU 03/07/2026

0 800 872 872
Abonnements, tarifs réduits.... préparez 
votre voyage : 
• sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine  
• auprès des guichets des gares TER ou des 
automates régionaux

Horaires, achat de billets,  
bons plans

Allo TER

• �En situation de handicap ? Réservez le service d’assistance en gare

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30, le samedi de 8h30 à 18h30 
et le dimanche et jours fériés de 13h30 à 19h30.

LIGNE

53
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

           �Suivez le fil      certifié  
@TERNouvelleAQ  
du lundi au vendredi de 6h à 20h

L’info trafic en temps réel

• ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine 

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

Mode de transport TER TER TER IC TER TER TER TER TER IC TER TER TER TER IC TER TER TER IC TER TER TER TER TER TER TER TER TER

N° 
L52 L53 L52 L52 L53 L52 L52 L53 D52 L52 L52 L53 L52 L52 L53 L52 L52 L52 L52

872730 867240 867002 14140 867206 867208 867006 872734 867212 14142 872736 867246 867012 867224 14148 872738 867228 867250 14150 867024 872740 867252 867234 867028 867254 867256 867104 867238

Jours de circulation Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven. Lun. Mar. à 

Ven.
Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven. Ven. Lun. à 

Jeu.
Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Jeu.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Jeu. Ven.

Renvois/ Informations C D A B B B A

Origine Dax Bordeaux Bordeaux Bordeaux Dax Bordeaux Bordeaux Dax Dax Bordeaux Dax Dax Bordeaux Bordeaux

HENDAYE - - - - 10:21 - 12:48 - - - - - - - - -
Les-Deux-Jumeaux (64) - - - - - - 12:53 - - - - - - - - -

ST-JEAN-DE-LUZ-CIBOURE - - - - 10:32 - 13:01 - - - - - - - - -
Guéthary - - - - - - 13:07 - - - - - - - - -
BIARRITZ - - - - 10:42 - 13:14 - - - - - - - - -

BAYONNE - 06:34 06:59 - - 07:53 - 11:03 - 13:36 - 14:48 - - 16:48 17:30 - - 18:44 - - - -
Q / Urt - 06:47 - - - 08:09 - - - 13:49 - - - - - 17:43 - - 18:57 - - - -

PEYEREHORADE - 07:00 - - - 08:20 - - - 14:01 - - - - - 17:55 - - 19:09 - - - -
PUYOO 07:00 07:14 - 08:09 08:09 08:33 10:13 - 13:00 14:14 15:11 - 17:08 17:08 - 18:10 18:22 19:11 19:22 20:00 20:40 21:08 21:21

ORTHEZ 07:10 07:24 07:47 08:19 08:20 08:44 10:23 11:47 13:10 14:25 15:22 15:47 17:19 17:19 17:47 18:21 18:33 19:21 19:33 20:11 20:51 21:19 21:31
ARTIX 07:22 07:35 - 08:31 08:31 08:56 10:35 - 13:22 14:37 15:33 - 17:32 17:32 - 18:33 18:45 19:33 19:45 20:23 21:02 21:31 21:43

PAU 05:59 07:34 07:47 08:11 08:43 08:43 09:07 09:59 10:46 12:11 12:57 13:36 14:50 15:45 16:11 16:59 17:43 17:43 18:11 18:46 18:59 18:59 19:45 19:55 20:35 21:14 21:42 21:55
Assat - 07:40 - 08:49 - - - 13:42 - - - - 19:51 22:01

COARRAZE-NAY 06:11 07:47 - 08:56 10:11 - 13:09 13:49 - 17:11 - 19:11 19:58 22:08
Montaut-Bétharram - - - - - - - - - - - - 20:04 -
ST-PÉ-DE-BIGORRE - - - - - - - - - - - - 20:09 -

LOURDES 06:28 08:05 08:40 09:12 10:28 12:40 13:26 14:05 16:40 17:28 18:40 19:28 20:18 22:24
TARBES 06:44 08:20 08:57 10:44 12:57 13:42 14:20 16:57 17:44 18:57 19:44 20:33 22:38

Terminus Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     
Mode de transport TER IC TER TER TER TER TER IC TER TER TER IC TER TER IC TER TER TER TER TER TER TER TER TER

N° 
L53 L52 L52 D52 L52 D52 L52 L52 L53 L52 L52 L52 L53 L53 L52 L52

872732 14140 867004 872734 867210 867242 867100 14142 872736 867244 867218 14148 867248 867230 14150 867026 867102 867232 867232 872742 867032 867030 867117 867236

Jours de circulation Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim.

Sam. à 
Dim. Sam. Dim. Dim. Sam. à 

Dim.
Sam. à 

Dim. Dim. Sam. Sam. à 
Dim. Dim. Sam. Sam. à 

Dim. Dim. Sam. Sam. Dim. Dim. Dim. Sam. Dim. Sam.

Renvois/ Informations F E

Origine Bordeaux Dax Bordeaux Dax Bordeaux Dax Bordeaux Bordeaux Bordeaux Bordeaux Bordeaux Bordeaux

HENDAYE - - - 10:21 - - - - - - - 18:28 18:42 - -
Les-Deux-Jumeaux (64) - - - - - - - - - - - 18:32 18:46 - -

ST-JEAN-DE-LUZ-CIBOURE - - - 10:32 - - - - - - - 18:40 18:54 - -
Guéthary - - - - - - - - - - - 18:46 19:00 - -
BIARRITZ - - - 10:42 - - - - - - - 18:53 19:07 - -

BAYONNE 06:44 07:55 - - - 11:03 - - 15:03 - - 17:04 17:45 - - - 19:15 19:29 - -
Q / Urt - 08:08 - - - - - - - - - - 17:58 - - - 19:32 19:42 - -

PEYEREHORADE - 08:19 - - - - - - - - - - 18:09 - - - 19:44 19:53 - -
PUYOO - 08:32 10:08 10:10 11:04 - 13:00 13:07 - 16:00 17:06 - 18:23 18:57 19:06 19:06 19:58 20:06 20:31 20:36

ORTHEZ 07:30 08:42 10:19 10:20 11:15 11:47 13:10 13:17 15:47 16:10 17:16 17:47 18:33 19:08 19:16 19:16 20:08 20:17 20:41 20:46
ARTIX - 08:54 10:30 10:32 11:27 - 13:22 13:29 - 16:22 17:28 - 18:45 19:20 19:28 19:28 20:20 20:29 20:53 20:58

PAU 06:59 07:56 09:06 09:59 10:42 10:44 11:39 12:11 12:57 13:34 13:41 16:11 16:36 17:40 18:11 18:58 19:32 19:41 19:41 19:57 20:32 20:41 21:05 21:10
Assat - - - 11:45 - - - 16:42 - - - 20:38 21:11 21:16

COARRAZE-NAY 07:11 - 10:11 11:52 - 13:09 - 16:49 17:51 - 20:09 20:45 21:18 21:23
Montaut-Bétharram - - - - - - - - - - - 20:51 - -
ST-PÉ-DE-BIGORRE - - - - - - - - - - - 20:56 - -

LOURDES 07:28 08:29 10:28 12:08 12:40 13:26 16:40 17:05 18:07 18:40 20:26 21:05 21:35 21:39
TARBES 07:43 08:48 10:44 12:22 12:57 13:42 16:57 17:20 18:21 18:57 20:43 21:20 21:48 21:53

Terminus Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse

INFOS VÉLO
Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les 
espaces dédiés (dans la stricte limite des places disponibles, avec en moyenne 6 places par 
train). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. Préparez votre voyage 
en consultant les conditions d’embarquement des vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.

INFOS TRAVAUX 
Périodes de travaux programmées :
du 2 au 13 mars, du 30 mars au 10 avril et du 26 mai au 5 juin 2026 
les week-ends du 14 et 21 mars 2026 
Retrouvez tous les horaires actualisés sur le site TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE et sur 
l’application Assistant SNCF.

RENVOIS
A Circule aussi le 24 et 31/12/25, 30/04/26, 07 et 13/05/26              
B Ne circule pas le 24 et 31/12/25, 30/04/26, 07 et 13/05/26      
C Circule aussi le 07/04/26 et 26/05/26                  
D Ne circule pas le 07/04/26 et 26/05/26 
E Circule jusqu’au 31/05/26                  
F Circule à partir du 06/06/26

LEGENDE
Pour les jours fériés suivants : 25/12/25, 01/01/26, 01/05/26, 08/05/26 et 14/05/26 ainsi que le 26/12/25 et le 02/01/26, se 
reporter à un Samedi 
Pour les jours fériés suivants : 06/04/26 et 25/05/26, se reporter à un Dimanche 
Q / Quai court pour descendre dans cette gare, veuillez emprunter les voitures situées vers l’avant du train.  
IC Intercités

MIS A JOUR  
LE 07/01/26



TARBES > PAU > BAYONNE
HORAIRES DU 14/12/2025 AU 03/07/2026

0 800 872 872
Abonnements, tarifs réduits.... préparez 
votre voyage : 
• sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine  
• auprès des guichets des gares TER ou des 
automates régionaux

Horaires, achat de billets,  
bons plans

Allo TER

• �En situation de handicap ? Réservez le service d’assistance en gare

• �Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30, le samedi de 8h30 à 18h30 
et le dimanche et jours fériés de 13h30 à 19h30.

LIGNE

53
TER 

NOUVELLE-
AQUITAINE

           �Suivez le fil      certifié  
@TERNouvelleAQ  
du lundi au vendredi de 6h à 20h

L’info trafic en temps réel

• ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine 

Cette fiche horaires est régulièrement mise à jour sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine
Pensez à vous reporter aux renvois

LUNDI à VENDREDI (sauf fêtes)   

SAMEDI, DIMANCHE et FETES     

Mode de transport TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER TER IC TER IC TER TER IC TER TER TER TER TER IC TER TER TER TER

N° 
L52 L52 L52 L53 L52 L53 L52 L53 D52 D52 D52 L52 L52 L52 L53 L52 L52 L52 L53

867201 867110 867108 867001 867239 867003 867241 872731 867007 872733 867205 867207 14141 867209 14143 867247 867249 14151 867257 867011 867217 872735 867259 14155 867261 867017 872737 872739

Jours de circulation Lun. à 
Ven.

Mar. à 
Ven. Lun. Lun. à 

Ven.
Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Mar. à 
Ven. Lun. Lun. à 

Ven.
Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Jeu. Ven. Lun. à 

Ven.
Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Lun. à 
Ven.

Renvois/ Informations D C D C B A

Origine Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse

TARBES 05:12 06:12 08:18 09:20 11:08 11:55 13:08 14:28 15:13 16:21 17:18 18:08 19:21 21:21
LOURDES 05:27 06:27 08:34 09:36 09:56 11:25 12:09 13:25 14:43 15:31 16:36 17:33 18:25 19:37 21:36

ST-PÉ-DE-BIGORRE - 06:37 - - - - - - - - - - - - -
Montaut-Bétharram - 06:42 - - - - - - - - - - - - -

COARRAZE-NAY 05:44 06:48 08:50 09:53 10:11 - 12:26 - 15:00 - 16:53 17:50 - 19:54 21:53
Assat 05:51 06:56 - - 10:18 - 12:33 - 15:07 - 17:00 - - - -

PAU 05:02 05:53 05:57 06:08 06:47 07:02 08:24 09:02 09:19 10:04 10:18 10:25 11:54 12:39 13:54 15:11 15:14 15:59 16:25 17:06 17:16 18:02 18:15 18:54 19:12 19:21 20:06 22:05
ARTIX 05:15 06:06 06:09 06:21 07:00 07:16 08:37 09:32 10:30 10:37 - 12:51 - 15:24 15:26 - 16:38 17:19 17:28 18:28 - 19:25 19:34

ORTHEZ 05:26 06:17 06:21 06:34 07:11 07:29 08:48 09:44 10:41 10:48 12:16 13:03 14:16 15:35 15:38 16:22 16:49 17:30 17:40 18:39 19:16 19:36 19:46
PUYOO 05:37 06:28 06:31 06:46 07:22 07:42 08:59 09:55 10:52 10:59 - 13:13 - 15:46 15:48 - 17:00 17:41 17:50 18:50 - 19:47 19:57

PEYEREHORADE - - - 06:59 - 07:56 - 10:08 - - - - - - - - - 17:56 - - - - 20:10
Q / Urt - - - 07:13 - 08:08 - 10:20 - - - - - - - - - 18:09 - - - - 20:21

BAYONNE - - - 07:26 - 08:21 - 10:44 - - 12:59 - 15:16 - - 17:16 - 18:21 - - 20:14 - 20:34
BIARRITZ - - - - - 10:54 - - - - - - - - 20:27 -
Guéthary - - - - - 11:00 - - - - - - - - - -

ST-JEAN-DE-LUZ-CIBOURE - - - - - 11:09 - - - - - - - - 20:44 -
Les-Deux-Jumeaux (64) - - - - - 11:19 - - - - - - - - - -

HENDAYE - - - - - 11:24 - - - - - - - - 20:56 -
Terminus Bordeaux Bordeaux Bordeaux Dax Bordeaux Bordeaux Bordeaux Bordeaux Dax Dax Dax Bordeaux Dax Bordeaux

Mode de transport TER TER TER TER TER IC IC TER TER TER TER IC TER TER TER TER TER IC TER

N° 
L53 D52 L53 L52 D52 L52 L53 L52 D52 L53 L52 L52

867005 867112 867007 872733 867245 14141 14143 867211 867213 867009 867215 14151 872735 867114 867015 867223 867221 14157 872739

Jours de circulation Sam. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Dim. Sam. Dim. Dim. Sam. à Dim. Sam. à Dim. Dim. Dim. Dim. Sam. Sam. à Dim. Sam. à Dim.

Origine Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse Toulouse

TARBES 07:11 07:41 09:19 11:07 13:07 13:35 15:08 17:17 18:04 18:30 19:42 21:18
LOURDES 07:25 07:56 09:35 11:25 13:25 13:49 15:26 17:32 18:19 18:45 19:59 21:34

ST-PÉ-DE-BIGORRE 07:36 - - - - - - - 18:29 - - -
Montaut-Bétharram 07:41 - - - - - - - 18:34 - - -

COARRAZE-NAY 07:47 08:14 09:53 - - 14:07 - 17:50 18:40 19:03 - 21:50
Assat 07:54 08:21 - - - 14:14 - - 18:47 19:10 - -

PAU 08:00 08:27 09:19 10:05 11:15 11:54 13:54 14:20 15:06 15:13 15:42 15:54 18:02 18:17 18:53 19:12 19:16 20:28 22:02
ARTIX 08:12 08:39 09:32 11:28 - - 14:32 15:19 15:25 15:55 - 18:29 19:06 19:25 19:28 -

ORTHEZ 08:24 08:51 09:44 11:39 12:16 14:16 14:44 15:31 15:37 16:07 16:17 18:41 19:18 19:36 19:39 20:51
PUYOO 08:34 09:01 09:55 11:50 - - 14:54 15:41 15:48 16:17 - 18:51 19:29 19:47 19:50 -

PEYEREHORADE 08:47 - 10:08 - - - - - 16:01 - - - 19:45 - - -
Q / Urt 08:58 - 10:20 - - - - - 16:13 - - - 19:57 - - -

BAYONNE 09:11 - 10:44 - 12:59 14:59 - - 16:26 - 16:59 - 20:10 - - 21:48
BIARRITZ - 10:54 - - - - - - - 21:58
Guéthary - 11:00 - - - - - - - -

ST-JEAN-DE-LUZ-CIBOURE - 11:09 - - - - - - - 22:12
Les-Deux-Jumeaux (64) - 11:19 - - - - - - - -

HENDAYE - 11:24 - - - - - - - 22:23
Terminus Bordeaux Dax Bordeaux Bordeaux Bordeaux Bordeaux Bordeaux Bordeaux

INFOS VÉLO 
Le transport des vélos à bord des trains TER Nouvelle-Aquitaine est autorisé dans les 
espaces dédiés (dans la stricte limite des places disponibles, avec en moyenne 6 places par 
train). SNCF se réserve le droit de refuser des vélos supplémentaires. Préparez votre voyage 
en consultant les conditions d’embarquement des vélos, sur le site TER Nouvelle-Aquitaine.

INFOS TRAVAUX 
Périodes de travaux programmées :
du 2 au 13 mars, du 30 mars au 10 avril et du 26 mai au 5 juin 2026 
les week-ends du 14 et 21 mars 2026 
Retrouvez tous les horaires actualisés sur le site TER.SNCF.COM/NOUVELLE-AQUITAINE et sur 
l’application Assistant SNCF.

RENVOIS
A Circule aussi le 24 et 31/12/25, 30/04/26, 07 et 13/05/26              
B Ne circule pas le 24 et 31/12/25, 30/04/26, 07 et 13/05/26              
C Circule aussi le 07/04/26 et 26/05/26                  
D Ne circule pas le 07/04/26 et 26/05/26

LEGENDE
Pour les jours fériés suivants : 25/12/25, 01/01/26, 01/05/26, 08/05/26 et 14/05/26 ainsi que le 26/12/25 et le 02/01/26, se 
reporter à un Samedi 
Pour les jours fériés suivants : 06/04/26 et 25/05/26, se reporter à un Dimanche 
Q / Quai court pour descendre dans cette gare, veuillez emprunter les voitures situées vers l’avant du train.  
IC Intercités

MIS A JOUR  
LE 07/01/26



Trouvez le tarif  
qui vous convient le mieux

Consultez votre fiche  
horaire réactualisée

Votre fiche 

horaire 

en ligne

INFOS VÉLOS

Pour améliorer la qualité de service
VOTRE AVIS COMPTE
Chaque année, pour participer à la 
concertation de votre ligne TER, 
inscrivez-vous à la liste de diffusion 
sur jeparticipe-trains.fr

BON À SAVOIR
Pour les correspondances 
avec les cars régionaux,  
consultez les horaires 
sur transports.nouvelle-
aquitaine.fr

Bien préparer son voyage 

•  Sur ter.sncf.com/nouvelle-aquitaine et autres sites agréés,
•  En gare (guichets et automates) et auprès des dépositaires. 

Horaires, achat de billets,  
cartes de réduction et bons plans

•  Préparez votre voyage avec un conseiller TER  
Du lundi au vendredi de 6h30 à 19h30,  
le samedi :  de 8h30 à 18h30,  
le dimanche :  de 13h30 à 19h30.

Allo TER
0 800 872 872

Bénéficiez du service Assist’enGare proposé  
à la montée et à la descente du train, dans + de 100 gares.

Réservez au plus tard 24h avant le départ du train  
en appelant le 3212 (7j/7 de 8h à 20h) ou sur :  
www.garesetconnexions.sncf.

Assist’enGare
•  En situation de handicap ou de mobilité réduite ?

L’info trafic en temps réel
•  Sur le site TER Nouvelle-Aquitaine
•  Sur l’appli Ma Gare

+ d’infos
•  Trouvez la gare la plus proche, les horaires des cars 

régionaux, le Transport à la demande...  
transports.nouvelle-aquitaine.fr 

Déplacements fréquents

À partir de 2 A/R par semaine sur le même trajet Pass Abonné 
(-28 ; 28+ ; 20/30 voyages)

Vous combinez train et transport urbain ? Train + Urbain

Collégien ou lycéen Pass Scolaire

Déplacements ponctuels

Trajets loisirs ou professionnels -50% Carte +

Votre revenu fiscal est inférieur à 960 €/mois Carte Solidaire

Petites virées sur 1 ou 2 jours en juillet/août Pass Escapades

Moins de 28 ans Billet Jeunes

Vous avez des horaires flexibles Billet Petit Prix

De 2 à 5 voyageurs (-20 à - 50 %) Tarif Tribu

À partir de 10 personnes (- 50 %) Tarif Groupe

Pour organiser une sortie scolaire Billet Groupes Scolaires 00 TER

Transports urbains
Tarif combiné TER 
+ Transports urbains

Aéroport

TGV ou Intercités

000 Cars régionaux

Pour préparer votre voyage, retrouvez toutes les infos sur transports.nouvelle-aquitaine.fr

SERVICES CONNEXIONS
Gare
Halte ferroviaire
Guichet
Borne TER (achat billets 
et recharge carte Modalis)

Service d’assistance en gare
Parking
Parking vélos sécurisé
Gare mise en accessibilité

TRAINS RÉGIONAUXSERVICES EN GARE 
/ INTERMODALITÉ 53

L SERVICES CONNEXIONS

Hendaye 51

Les Deux-Jumeaux 51

St-Jean-de-Luz
Ciboure 51

Guéthary 51

Biarritz 51

Bayonne   
517-536 51 54

Urt
Peyrehorade

Puyoô 52 523

Orthez 52 520-523

Artix 52 520-522

Pau
   52 55

520-521-522-523-524-530-
531-532-533-534-535

966

Assat 52

Coarraze-Nay 52 534-535

Montaut-Bétharram 52

St-Pé-de-Bigorre 52 535

Lourdes
52 535

962-965

Tarbes
52

931-960-961-966-967
Plages

L : Liné’R - Des trains qui desservent tous les arrêts.


